

VALNAK HOLDING ApS

Vemmetoftevej 10
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/02/2018

Hans Henrik Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VALNAK HOLDING ApS
Vemmetoftevej 10
2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 24981173

CVR-nr: 36045086

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i, at beside kapitalandele i andre selskaber.

Årets resultat på kr. -8.948 er ikke tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.181	-10.844
Resultat af ordinær primær drift		-6.181	
Øvrige finansielle omkostninger		-6.791	-6.517
Ordinært resultat før skat		-12.972	-17.361
Skat af årets resultat	1	2.854	
Årets resultat		-10.118	-13.542
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.118	-13.542
I alt		-10.118	-13.542

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		137.264	137.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	187.264	187.264
Anlægsaktiver i alt		187.264	187.264
Udskudte skatteaktiver		8.581	5.727
Andre tilgodehavender		457	1.000
Tilgodehavender i alt		9.038	6.727
Likvide beholdninger		6.767	6.773
Omsætningsaktiver i alt		15.805	13.500
Aktiver i alt		203.069	200.764

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-33.594	-23.476
Egenkapital i alt		16.406	26.524
Langfristede gældsforpligtelser i alt			143.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	4.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.445	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.218	25.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.663	30.459
Gældsforpligtelser i alt		186.663	174.240
Passiver i alt		203.069	200.764

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-23.476	26.524
Årets resultat		-10.118	-10.118
Egenkapital, ultimo	50.000	-33.594	16.406

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-2.854	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-4.024</u>	<u>-</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	137.264
Tilgang	-	-
Afgang	-	-
Kostpris ultimo	50.000	137.264
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	137.264

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cost Management Danmark ApS, Vallensbæk Strand	100%	-1.006.592	-203.810

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Element One Technologies Inc	-	-	-